A
: Foo
CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE
N. f f.{ OGGETTO: Storno di fondi per importo_di € 6.000,00 dal fondo di

_ riserva al cap. 1847 funz. 05 serv. 02 int. 05 perla concessione di
Datz§ 91T, 2010un contributo alia Federazione Universitaria Cattolica Italiana.
Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv. UP\-\[O'IKLO /‘/ L‘S/{p

interv.

Addi /u,R;(GIONIERE CAPO

....................................................

parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

nsabile del Servizio

l’a

Parcre del Responsabile di Ragioneria in merito aila regolarita contabile: \/

Si esprime parere FAVOREVOLE

[l Responsabile di Ragioneria

Per | assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalia L.R. n.48/91.

[l Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione delY atto di cui all’oggetto sotto il profilo delia

sua legittimita.
jL RETARIO GENERALE

Ragusa,li Zf]ﬁﬁq,?aﬂ




IL SINDACO

- Considerato che I' Amministrazione Comunale intende concedere un contributo straordinario di € |
6.000,00 alla FUC} (Federazione Universitaria Cattolica Italiana), per la realizzazione di un
Convegno sul tema “Osare sperare: Mezzogiormno e solidarieta nazionale”, nell’ambito della Scuola
di Formazione Nazionale che si svolgera a Ragusa dal 29 ottobre aj |° Novembre 20190;

Verificato che il pertinente capitolo di bilancio (cap. 1647 funz. 05, serv. 02 int. 05 ), non presenta
la disponibilita finanziaria per la copertura del Convegno su citato;

Ritenuto di dover provvedere in merito, al fine di realizzare il Convegno di che trattasi:

Visti i pareri espressi dai responsabili in ordine alla regolariti tecnica ¢ contabile, il parere di
legittimita, espresso dal Segretario Generale:

Visto 'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle matefie indicafe
nel’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi Pindirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa | dj effettuare lo storno di fondi di € 6.000,00 dal fondo di riserva
cap. 2110 al cap. 1647 funz. 05 serv. 02 int. 05, per la realizzazione del Convegno sul tema:
“Osare sperare:Mezzogiomo e solidarietd nazionale™ organizzato daila FUCI che sj svolgera a
Ragusa dal 29 ottobre al 1° novembre 2010,

N




—-——-’

gottoscritto messo c%ullmleﬁ%sta che copia della presente determinazione & stata affissa
I Albo Pretorio il ..ot e fino al .......: 20§11 2010- per quindici giorni consecuti

ali’Albo, la determinazione £ stata trasmessa in copia

ente all’affissione
8 della L.R MN.39/97

Certifico che, contes
ai sensi det 3° comma delt’art.

al Presidente del Consigli
Ragusa, ii (}BBTTlmﬂ ........
;ﬁGRETARJO GENERALE

iL FUNZIONARIO C.S.
(Gluseppe lurato)

................................................................

lla presente detsrminazione & rimasta affissa

1 sottoscritto messo comunale attesta che cop}
all’ Albo Pretorio per guindici giorni co ivi 06O 264 al oo 20.0I1.2008..........
Ragusa, Il oemeerrnicnsirenes

IL MESSO COMUNALE

........................................................

% di avvenuta pubblicazione della determinazione

messo comunale, certific ;ﬁﬁﬁente determi
questo Comune il g}(:ol-noﬂﬂnéwfﬂir ........... ed & rimasta

i decorrenti dal ..........-g-§F-- 7 opposizione.

ione, & stata affissa
ssa per quindici

................................

{L SEGRETARIO GENE LE

ETARIO GENERALE

L ”1. .........

s alid D
/\Z@R

rd




